“P.D. Iacobus Cevascus. Nobilis Genuensis auctor huius operis, dum copiosiorem, corretionem, et meliorem editionem Taurini conficiendam pararet, inflammatoria febri correptus post novem dies Vercellis aetatis suae annorum sexaginta octo, a cleri et nobilium Ordine propter illibatos mores, singularemque doctrinam summopere deploratus, ad caelestem patriam evolavit die 24 novembris an. 1745” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 221).

1752
“Notatio XV. Leonarduccius Gaspar. Praeter opera indicata alium impressit libellum, cui titulus <Esercizio per nove giorni da prevenir la Festa del B. Girolamo Miani. Venezia 1748>, <Il modo di aspettare la venuta dello Spirito Santo. In Venezia 1744>. Procedit libellus per decem prolixas considerationes, in quibus agit solummodo de Caritate prout est Amor Dei” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 174s).

1755
“Notatio XXXII. Spinola Augustinus. Transumptum Brevis Apostolicis pro eius Vocalatu: <Clemens PP. XI. Dilecte fili salutem et apostolicam benedictionem. Religionis zelus, vitae, ac morum honestas, aliaqua laudabilia probitatis, et virtutum merita, super quibus apud nos fide digno commendaris testimonio, nos inducunt, ut te specialiter favoribus et gratiis prosequamur. Cum itaque, sicut nobis nuper exponi fecisti, tu, qui (ut asseris) clericus regularis expresse professus Provinciae Romanae, ac Collegii Sanctorum Nicolai et Blasii ad Caesarinos nuncupati de Urbe praepositus existis, multorum annorum spatio in eadem Congregatione munera Magistri rethoricae, lectoris philosophiae et sacrae theologiae, confessarii, rectoris, praepositi, et vice procuratoris generalis in absentia tunc exsistis Procuratoris Generalis exercendo laboraveris, atque huiusmodi Religiosos tuos labores pro Vocalatus eiusdem Congregationis honore assequendo a Capitulo Generali dictae Congregationis omnium votis approbari obtinueris. Nunc vero unus locus Vocalis, seu Vocalatus Congregationis huiusmodi in praedicta tua Provincia Romana per obitum quondam Andreae Tiboldi, dum vixit, Clerici Regularis expresse professi dictae Congregationis vacet, cupiasque Vocalatus huiusmodi honore a nobis decorari, quemadmodum alii Clerici Regulares Provinciae Romanae eiusdem Congregationis simili honore ex huius sanctae Sedis gratia decorati fuerunt. Nos te, praemissorum tuorum meritorum intuitu specialis favore gratiae prosequi volentes, et a quibusvis excommunicationis etc. (ut supra in alio Brevi) supplicationibus tuo nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, attentis narratis, tibi praedictum locum Vocalis, seu Vocalatus in dicta Provincia Romana de praesenti vacantem, ut praefertur, cum omnibus et singulis praerogativis, praeminentiis, iuribus, privilegiis, gratiis, et indultis, ac honoribus et oneribus solitis et consuetis authoritate Apostolica tenore praesentium concedimus et assignamus, teque Vocalem Congregationis praedictae creamus, facimus et declaramus, ac aliorum ipsius Congregationis Vocalium numero et consortio favorabiliter aggregamus. Decernentes etc. (prout in Brevi P. Lodi ut supra). Datum Romae apud S. Maria Maiorem sub annulo Piscatoris die XX augusti MDCCXII (1712). Pontificatus Nostri anno duodecimo. f. Oliverius>. Sciendum tamen est, quod Vocalatum vacantem p. Spinola, et p. Carolus Cambiasius competitores ambiebant. Iste timens ne a Religionis Superioribus, in electione postponeretur, ad Sacram Episcoporum et Regularium Congregationem, sua iura exponens, confugit, ad quam statim confugit et alter; et ambo suorum meritorum petitas authenticas attestationes exhibuerunt. Quibus visis et examinatis Sac. Congregatio ad Capituli Generalis iudicium, per dignioris sibi visi electionem, litem dirimendam remisit. Interea p. Spinola impatiens morae usque ad Capitulum Generale, multae auctoritatis intercessores apud Summum Pontificem pro gratia interposuit, et Breve suprascriptum obtinuit. P. vero Cambiasius a Sum. Pontifice suspensionem praedicti Brevis, titulo subreptionis, libello supplici postulavit, quem Sum. Pontifex ad eandem Sac. Congregationem transmisit, ut videret. Sacra autem Congregatio Breve Apostolicum confirmavit, et p. Cambiasius tibias in saccum condidit” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 190-192).

1759
“(su p. Vecelli Francesco crs.) Falsum est ipsum mortuum esse anno 1742, ut dicit Cevascus, et hodie vivit Rector Seminarii Patriarchalis Murani. Aequivocatio exorta est ex morte Vecellii D. Caroli, qui huiusce patruus (zio paterno) erat. P. Franciscus, post triennale Procuratoris Generalis officium, totius Congregationis Generalis Praepositus electus fuit anno 1757. Anno vero 1759 Cremonam advenit. Veneranda praesentia sua Collegium Sanctae Luciae honoravit, et Religiosos sua humanitate exhilaravit. Me admonuit erroris impressi, ut supra, die 29. Me vero conscium esse respondente, ipsique aperto hoc libro paginam hanc ostendente, antescriptam notationem collaudavit” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 163).

1760
“Notatio LIV. Tadisi Ignatius. Typis edidit Cremonae an. 1749 <Il numero oratorio, ovvero l’arte dell’armonia di prosa, ritrovata dal P. etc.>. Item Ferrarae an. 1753 <Dissertatio de causis et effectibus concupiscentiae, dicata em.mo card. Io. Bapt. Barni, in 4°>. Capita XII del Trattato delle Monete, una cum Tabulis XXIX impressa sunt in tomo II <De monetis Italiae> pag. 191 et seq. edito a Philippo Argelati Mediolani in Regia Curia an. 1750 sub nomine <Anonymi Cremonensis>; nolui enim meum nomen ibi patescere. In remunerationem a d.no Argelati tomos quatuor dono habui” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 221).

1781
“Notatio XXIV. Signoris Carolus. Inter Augustinianos Excalceatos professus docuit philosophiam ac theologiam, atque a secretis eorum Provinciali inservivit. Sed quasdam deordinationes tolerare nesciens nostrum Institutum indulgente Summo Pontifice amplexus fuit. Amicitiam libenter cum ipso contraxi, est enim doctus et pius, quam annulo a vertiginibus praeservante, ex metallo dicto <Tombacca>, mihi donato subharravit” (Tadisi, note mss. al Cevasco, p. 179).